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Lista de votacao 18/08/2025 09:15:11

= 122 Sessdo Ordinaria da COMISSAO DE CONSTITUICAO, JUSTIGA,
SERVIGO PUBLICO, REDAGCAO E FISCALIZACAO DE LEIS

Processo 9209/2025 - Projeto de Lei 134/2025

Turno: Votagéo Unica
Modo: Nominal

Datas Comemorativas no Municipio de Vitoria, para incluir o evento Capixaba de Ferro

Inicio: 18/08/2025 09:14

Término: 18/08/2025 09:15
Altera o anexo |, da Lei n® 9.278/2018 de 08 de junho de 2018, que institui o Calendario Oficial de Eventos e

Parlamentar Voto
ALOISIO VAREJAO (PSB) Sim

AYLTON DADALTO (REP) Sim

LUIZ EMANUEL (REP) Sim

MAURICIO LEITE (PRD) Sim
PROFESSOR JOCELINO (PT) Sim
Totais: Sim 5 Nao 0 Abstencga 0

Resultado: Aprovada

A s ¥

Hora

09:14:51
09:15.07
09:14:54
09:14:53
09:15.01

1° Secretario Presidente #a

2° Secretario
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